
 

   
 
 

  

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 

 

 

PROVINCIA DI BARI 

 

 

 SETTORE SOCIALITA’  

 

 

Iscritta al n. 266 Registro Determinazioni in data 07.12.2004 

 

 

 

OGGETTO: Liquidazione fatture di Euro 1.364,77 I.V.A. compresa, in favore di varie Ditte da 

Molfetta per lavaggio, acquisto gomme e riparazione pulmini refezione scolastica. 

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

IL DIRIGENTE 

sottoscritto Rag. Gaetano Caputi Capo Settore Socialità  del Comune di Molfetta ai sensi 

dell’art. 107 del T.U.E.L. n.267/2000; 

PREMESSO CHE: 

- nelle Cucine Centralizzate di Levante e Ponente si provvede alla preparazione dei pasti per i 

minori frequentanti le Scuole Materne dislocate sul nostro territorio; 

- i pasti preparati dalle predette Cucine  vengono consegnati presso i plessi scolastici da n. 2 

pulmini in dotazione alla refezione scolastica; 

- per la ripresa del servizio si è reso necessario il lavaggio dei furgoni, la loro manutenzione e la 

sostituzione dei pneumatici  per mantenere l’igiene, il decoro e la sicurezza degli automezzi 

utilizzati per il trasporto dei pasti;  

- per tale lavoro, sono stati contattate le Ditte: Tridente Tommaso, Vitucci Giuseppe e Auto 

Diesel di M. Mastropasqua da Molfetta, di fiducia del Comune, dichiaratesi disponibili ad 

effettuare tali prestazioni. 

TUTTO CIO’ PREMESSO:    

- viste le fatture n. 16 del 02.11.2004, registrata al n.49984 del protocollo comunale  in data 

05.11.2004, emessa dalla ditta Tridente Tommaso da Molfetta, dell’importo di Euro 172,80 

I.V.A. compresa, n. 301 del 26.10.2004 registrata al n.48233 del protocollo comunale in data 

28.10.2004 emessa dalla ditta Vitucci Giuseppe da Molfetta dell’importo di Euro 253,00 I.V.A. 

e n. M00145 del 23.10.2004, registrata al n. 48017 del protocollo comunale in data 26.10.2004 

emessa dalla ditta Auto Diesel di M. Mastropasqua da Molfetta, dell’importo di Euro 938,97 

I.V.A. compresa, per un importo complessivo di Euro 1.364,77; 

- ritenuto di dover provvedere con il presente provvedimento alle relative liquidazioni; 

- vista la normativa vigente degli Enti Locali;  

- accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art.107 del 

T.U.E.L. n.267/2000; 

- acquisito il parere favorevole espresso dal Capo Settore Economico Finanziario ai sensi dell’art. 

49 del T.U.E.L. n.267/2000; 

 

 

 



 

 

 

DETERMINA 
1) Liquidare, in favore delle Ditte Tridente Tommaso, Vitucci Giuseppe e Auto Diesel di M. 

Mastropasqua da Molfetta, la somma complessiva di Euro 1.364,77 I.V.A. compresa per i 

motivi espressi in premessa. 

2) Imputare la spesa complessiva di Euro 1.364,77 I.V.A. compresa, come di seguito riportato: 

-     per Euro 1.039,77 al Cap. PEG. n. 20980 “ Spese arredamenti ed  attrezzature Servizio Mensa ”   

del Bilancio 2003 Impegno 7031; 

- per Euro 72,00 al Cap. PEG. 21180 “Manutenzione ordinaria beni mobili servizio trasporto del 

Bilancio 2004; 

- per Euro 253,00 al cap. PEG. 21020 “Acquisto beni di consumo refezione” del Bilancio 2004; 

3) Stabilire che, ai sensi dell’art.151 comma 4 del T.U.E.L. n.267/2000, il presente atto diverrà 

esecutivo dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria. 

4) Nominare responsabile del presente provvedimento il Sig. Saverio Lezza, funzionario del 

Settore Socialità ai sensi dell’art.7 della legge 11.02.1994, n.109 e successive modificazioni 

ed integrazioni. 

5) Trasmettere copia della presente al Sig. Sindaco, al Segretario Generale e al Capo Settore 

Economico Finanziario. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

COMUNE DI MOLFETTA 

 

PARERE 

 

Art. 151 – comma 4 – T.U.E.L. n. 267/2000 
 
 

Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, con imputazione della 

somma complessiva di Euro 1.364,77 come di seguito riportato: 

- per Euro 1.039,77 al Cap. PEG. n. 20980 “ Spese arredamenti ed  attrezzature Servizio Mensa ” 

del Bilancio 2003 Impegno 7031/4; 

- per Euro 325,00 al cap. PEG. 21020 “Acquisto beni di consumo refezione” Impegno n. 6420/0 

del Bilancio 2004;. 

Si attesta la copertura finanziaria della spesa. 
 
 
Molfetta, 28.12.2004 
 
 
 
 
 

     IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 
                                  F.to dott. Giuseppe Lopopolo 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

IL DIRIGENTE  
(Gaetano Caputi) 

 
______________________________________________________________________ 

 
 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 
CONSECUTIVI DAL 09.12.2004 AL 14.01.2005 

 
 

        
             IL SEGRETARIO GENERALE 
 
      ___________________________   
             

 


